
S E J M I K
W O JE W Ó D Z TW A  K U JA W S K O -PO M O R S K IE G O

w TORUNIU
UCHWAŁA NR XXIX/498/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiej Przychodni Zdrowia 

Psychicznego w Bydgoszczy

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.^) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVIII/333/12 Sejmiku Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego z dnia 27 lutego 2012 r. w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiej Przychodni 

Zdrowia Psychicznego w Bydgoszczy (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

Poz. 570) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Wojewódzka Przychodnia Zdrowia Psychicznego w Bydgoszczy, zwana dalej 

„Przychodnią”, jest podmiotem leczniczym niebędącym przedsiębiorcą w rozumieniu 

przepisów ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej.

2. Przychodnia działa w formie samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej, pod nazwą „Wojewódzka Przychodnia Zdrowia Psychicznego w Bydgoszczy”.”;

2) § 12 otrzymuje brzmienie:

„§ 12. 1. Przychodnię tworzą:

1) przedsiębiorstwo, prowadzone pod nazwą „Wojewódzka Przychodnia Zdrowia 

Psychicznego”, w skład którego wchodzą komórki organizacyjne udzielające 

ambulatoryjnych świadczeń zdrowotnych;

2) komórki organizacyjne, zapewniające obsługę administracyjną, finansową, organizacyjną, 

gospodarczą.

2. Sposób i warunki udzielania świadczeń zdrowotnych, w tym organizację 

wewnętrzną przedsiębiorstwa, zakres działalności poszczególnych komórek organizacyjnych 

Przychodni określa regulamin organizacyjny.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Kuiawsko-Pomorskieeo.


